Explicit: f. 201
r

••• magni custodia census. Expliciunt flores
·Seneee euro quibusd~~ flosculis poetarum ac fIo
ribus; invenibis post flores suos sequentes.

Cod. 234/252

0)

Inciuiunt flores AUgustini et nrimo de invocacione
et Iaude dei

Incipit: f. 201 r

Magnus es domine et Iaudabilis valde •••

Explicit: f. 220
r

••• et nolle obtemporare maioribus. Expliciunt
confessiones et flosculi beati Augustini episcopi.

Incipiunt flosculi euistolarum Sydonii Arnemiensi[s]
episcopi

Incipit: f. 220
r

Non minus est morum naturalium personam suam
excolere •••

r
Explicit: f. 221
••• ad patibulum qui invitat ad celum. Expliciunt
flosculi beati Sydonii episcopi.

"

q)

Inci~iunt flores A~shelmi et-ETimo ~ius

exhortatio ad secTetum contemolacionis

Ineipit: f. 221 r

Eya nune homuncio, absconde te modicum a
tumultuQsie cog~tacionibus tuie ••.

. V
Explicitl f. 225
••• misericordia tua super omnem offensionem.
Expliciunt flores Anhelmi deo gratias.

Incipiunt flores Hugonis de sancto Victore et
Erimo documentum eius de oracione in libTo de
virtute orandi

v
Ineipit: f. 225
Quo studio et affectu a nobis orandum ait, ex
nostra miseria •••

Explicit: f. 252
v

••• ' eius Visi tacione ne deficias incessanter
refioieris. Explioiunt flores Hugonis de sanoto
Victore.

Inoipiunt flores Hugonis Parisiensis et orimo
ex libro de olaustro anime

Inoipit: f. 252
v

Episcopi nostri hodie domos non impares ecclesiis
magnitudine oonstruunt

Explioit: f. 265r

••• in quo scriptus est unusquisque leget. Ex
pliciunt flores Hugonis de Folieto magistri
Pari siensi s.

Inoipiunt flores Richardi de sancto Victore
et orimo de morali eius exposltione de uxoribus
et filiis Jacob Richardus in litro de patriarchis

Incipit: f. 265
r

Beniamyn adolescentulus in mentis excessu

Explicit: f. 273
r

••• Beniamyn et Joseph divine revelacioni humana
racio applandi t .. Expliciunt flores Richardi de
saneto Viotore.

[Inter f.· 274 et 275 folia V exoisa sunt]

Cod. 2)4/262

u)

Sermones XII sumpta materia ex ohilosopho aut
autoribus medicis

ra
Incipi t: f. 275
Seda a dextris meis, Mt. 22. Karissimi, Aristo
teIes libro suo de problematibus •••

. . rb
Explicit: r. 279
••• ad eo manumissi per Optl:t"ß, spiri1:Ua...l.ia
humili~er ad deum vadunt 'p~rman~uri. Deo gratias.

Inc1pit libtlr beati Au~stini episcop~ de regulis
ecclesiasticis

Inci'pi~: f. ~7Jva
Primum capitulum. Credimus unum esse deum patrern
et filium ~t spiritum sanctum, patrern eo qui ha-
beat filium ••• .

Explieit: f. 282va

••• infelioern animam quomodo non sunt suspecta.
Explici t.

Explici~: r. ~86ra
••• Chri~~~s iu ~uturo. Explicit.

Explicit: r. 286
va

••• dignetur qui vivit et regnat deus per omnia
secula aeculorum amen.

Cod. 235(29):

saee. n
Papier
200 fol.
220 x 148-160 mm
2001..: 20,

29 - 37.

Explieit: f. 42v

••• beatitudo perducere dignetur in secula deus
benedictus amen.

r
Inc1pit: f. 19
In festo undeeim milium virginum. Amantissime
patres ac domini, attendenti michi sensibius hys
corporeis

r
Incipit: f. 18 v
Explicit: r. 17

Pro eiusdem sermonibus diverse collecture eiusdem
[f.18r] [et carmina eiusdem]

Explicit: f. 16r

••• beatitudo nos perducat dignetur in seeula
deus benedictus amen. Explici t ·seI'll'.o de s. Thoma
f. Petri Stellauree de Vualse anno 1459.

(Tabula.huius libri]

[Inter f. 18 et 19 excisum est unum folium. F. 27
·verkehrt eingebunden.]

va
Explicit: r. 287
••• ipsa altitudo intonat. Explicit bona materia
et utilis.

Incipit sermo cuiusdam sapientis ouem ponit
AUgustinus de 6 questionibuB

Incipit: r. 286
va

Omnis qui beate vult vivere

(Tabula zu Cod. 71/295, irrtümlich hier ein
gebunden]

f. 1
r ..., 2

r

Incipit sermo beati Augustini de sancto Joseph

Incipit: r. 286
ra

Quooiens vobis, karissimi lectiones de testamento
veteri recitantur non hoc solum •• ~

Incinit 1iber Cinriani martiri,de xij abusionibus Cau. 234/262:

!ncipitl f. 282
va

Primo si sine operibus bonis sapiens et predica
oio iueri t .•.

d)

e)

8,)

,.,)

v)

235/293

e) Copie litterarloo universitatis W[iennensis]
facultatis theo1ogice et iuriscanonici [anno
1442]

"\il tfI \

Cod. 2J5/29~

I
t

f)

g)

'r
Incipit: f. 43
Copia 1ittere tocius universitatis study Wien
nensie. Reverendissimo in Christo patri et domino
domino Friderico sancte Salczburgensis ecclesia
archipresuli ••• [Sequuntur copiae litterarum
facultatis theo1ogicae et iuriscanonicae ex anno
1442].

v
Exp1ieit: f. 52 •

Ineipit collatio domini Enee episcopi Senensis
Cesarei oratoris facta in dieta Franckfordensi
ee1ebrata in festo Michaelis anno domini
MO cccco'liiij [14541.

r
Ineipit: f. 54
Constantin~po1itanaclades reverendissimi patres
••• prineipes eeterique viri •••

r
Expl1eit: f. 73
••• pro divino honore atque amore suseipietis
~en. Exp1ieit co11aeio domini Inee episcopi
Senensia ete. anno domini mi11esimOquadri~ente

simoquinquagesimoquinto (!) die sabbati 4
Januarij. Col1acio domini Enee episcopi Senensis
! •• Jo. Brijlon fini~it. Scriptum per me Johannem
Brijlen notarium publicum anno domini mi11esimo
quadringentesimoquinquagesimoquinto(l) die Sabbati
quarta mensis Januarii etc.

[Inter f. 52 et 53 unum folium excisum est]

Acta et decreta diete Frankfordensis suuer
recuperacione vivitatis Constantinopolitane

Incipit: f. 73v

Ex his que nuper nos omnis audivimus plane intel
1aximus si ram •••

v
Explieit: f. 75 ,
••• transmittere dignatur ut prefertur. Acta sunt
hee in dieta Frankekfordensi super recuperacione
eivitatis Constantinopo1itane anno domini 1454.

[Sermones V = unus beati 3ernhardi de S. Stephano,
tres Leonis papae de nativitate. domini et unus
beati Maximi da nativitate domini)

r r v v v
Incipit: f. 76 , 78 , 79 ,80 et 82 4

[Exeerpta ex 3ernhardo et ,Au~stinoJ

, r
Incipit: f. 85 v
Explicit: f. 87

(Co11aeio] pro descrintione primanorum

Ineipi t: f. 88r

Cr~avit deus ut essent omnia. Hoc thema sapiencie
prime seriptum et per me sepius replieatum quia
nune per patres intraneos primanos •••

v
Explicit: f. 91
••• ad virtutum ineiementum per Christumdominum
nostrem qui eum patre ete.

1)

m)

n)

0)

Commandatio scriuture

Incipit: f. 91
v

Crcavit deus ut essent omnia, Sap. primo. Nunc
demum thema tociens deductULl, 0 viri egregii •••

v
Explicit: f. 93
••• beatus erit, Jacobi 2°. ~uod nobis ipse con
cedat qHtn~ine vivit etc.

[Principium.] Pro leude secre scripture.

Incipi t: f. 93
v

Eius in nomine in quo viVimus , moremur , SULlUS.
Prestantissimi mei patres domini doctores licen
tiate, baealarii

Explieit: f. 96
r

••• devote expectat. Quod nobis eoneedat deus
benedictus qui sine fine vivit et regnat.

[Principia in librum Sententiarum Petri Lorubardi]

Ineipit: f. 96
r

Prineipium in 2
m

sententiarum. Creaeionem rerum
inainuantis divine sapientis elogium dignis lau
dibus afferre cupiens

Explieit: f. 97
v

••• partieipes effieiat deus qui in secula vivit
et regnat, amen.

Sermo de S. Dominieo

v
Ineipit: f. 97
Quia sanctissimi patris nostri b. Dominiei pre
elara iarn instat festivitas •••

v
Expliei t: f. 99
••• magnus voeabitur in regno eelorum. Cuius
res partieipes faeere dignetur tui per gratiam
in future per gloriam domini nostri Jhesus.

Cod. 235/293

p)

q)

r)

Prineipium in Sententias

Incipit: f. 100r

Venerabilis Ysidorus in libro de synonimis

Explicit: f. 106
r

••• in sorte beatorum nos perducat rex angelo~

etc.
,
Aliud princinium in Sententias

vIneipit: f. 106
In me omnis graeia vie et veritatis, Eceli. XXIIII.
Reverendi mei, venerabilis Hugo in libro suo de
anima ad propositum nostrum~•••

·v
Explieit: f. 110
••• secundum suam perfeetionem in essendo seilieet
de divine [ineomplete] •• ,

Sermo Colonriae] in Euiuhenia domini

r
Ineipit: f. 112
Celeberrimi patres et domin~ doetores, baeealarii,
magistri ceterique in Christo summa miehi laude
colendi •••

ad r)

a)

t)

u)

v)

v
Explieit: f. 120 Ced. 235/293
••• mistiee profiteri videntur qui eum patre
et spiritu sanete vivit et regnat in secula amen.

Sermo da fasto anestolorum Petri et Pauli pulcher
latis

Inci~it: f. 121 r

Fae tibi tuas tubas argenteas ductiles, Num.4.
Sieut ait Rabanus ac glossa, in adversis et
prosperis

Explieit: f. 123
v

••• et voee tUba eornue qui est in secula seeu
lorum benedictus.

Sermo eapitularis ad Predieatores

Ineipit: "f. 125r

Voeati eatis. Ita scribitur Ephes. et reeitatum
est ~n eurrentis dominiee offieio •••

Explieit: f. 127r

, ••• voeati sunt, Apok. 19.

Sermo in eena demini

Incipit: f. 127v

Desiderio desideravi hoc Pascha manducare vobis
eum ••• Verba proposita, quamvis heri fuerint •••

Explieit: f. 129r

••• largire se~piterna gaudia. Amen.

[Notae variae)

Incipit: f. 129r

Explieit: f. 130
v

wJ

x)

y)

Conversio S. Katherine virginis

Ineiplt: f. 131 r

Seqitur in quodam libro antiquo quod in insula
Cipri •••

v
Explicit: f. 132
••• tamquam vana despieiens eelestia [ineomplete].

Sermo [in vigilia s. BernardiJ factus ad univer
sitatem Coloniensem anno 1429(?) per fratrem
Johannem Part magistrum studentium et bacalarium
formatum

Incipit: f. 134r

Ecce merces vestra multa est in eelo. Ita scribi
tur, Lue. 6, originaliter et in instantis sollemp
nitatis vigilia, hodierno scil. ewangelio

v
Explicit: f. 136
•••" increpationem in populis.

Sermode s. Petro martire

Incipit: f. 136
v

Maxime gratularer, reverendi patres fratres
peritissimi vosque eives spectatissimi •••

Explieit: f. 140v

••• meritis b. Petri
ipse deus qui est et
amen.

marttris longe nos faeiat
qui est et qui venturus est,

z)

a' )

b' )

Daterminatio mag. Iohannis de Mechilinia in
Quodlibetis anno r,;o cccco 38

Incipitl f. 140v

, Utrum ordinatio mili ta.ntis eeelesie gera.t exem
plum eeleatis ierarehye. Ad questionem istam
respondetur per triplieem diseursum •••

Explicitl f. 142
v

••• et aublimitate scieneie.

'Hane questionem diseu3sit e~re~ius doctor s.
pagine mag. Iohannes Tinetoris in aula R. natris
Nieolai ete. in Colonia

Incipit: f. 142
v

Utrum ecclesie primevi doetores paupertatis' veri
professores sieut fuerunt posteris prestaneiores
sanetitate, ita et maiores potestate. Ad hanc
queationem, seeundum triplicem materiam in ea
conte'ntam, ponam triplicem conelusionem •••

r
Explicitl f. 145
••• que est panis et vini. Quare ete.